
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30 мая 2019  года                                                                                                       № 41 
п. Нижнесортымский 

 

О внесении изменения в решение Совета 

депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 09.09.2014 № 37 «Об 

утверждении Порядка опубликования 

(обнародования) муниципальных правовых 

актов и другой официальной информации» 

 

 

В соответствии со статьёй 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 09.09.2014 № 37 «Об утверждении Порядка опубликования 

(обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной 

информации» изменение, дополнив пункт 1.2 абзацем вторым следующего 

содержания: 

 «Для официального опубликования муниципальных правовых актов и 

соглашений органами местного самоуправления используется официальный сайт 

администрации сельского поселения Нижнесортымский «Администрация 

сельского поселения Нижнесортымский», являющийся официальным сетевым 

изданием. В случае опубликования (размещения) полного текста муниципального 

правового акта в официальном сетевом издании объемные графические и 

табличные приложения (более 2 страниц) к нему в печатном издании не 

приводятся.». 

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать 

настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского 

поселения Нижнесортымский. 

3. Решение вступает в силу после его обнародования. 

Глава сельского поселения                                                              

Нижнесортымский                    П.В. Рымарев 



 


